[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 28.06.2019 г.

№  43

О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения  № 28 от 11.05.2018 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда Рахинского сельского поселения »
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Приказом комитета жилищно-коммунального хозяйства Волгоградской области № 459-ОД от 28.11.2016г, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администарции Рахинского сельского поселения № 28 от 11.05.2018 «Об утверждении порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда Рахинского сельского поселения»:
1.1. В наименовании постановления слова  «порядка создания и работы» исключить;

1.2.  Пункт 1 постановления «Порядок создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда Рахинского сельского поселения» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Рахинского сельского поселения

Ф.В. Усков